
   

 

 

TENAGA CABLE INDUSTRIES SDN. BHD. 198901012116 (189423-D) 

(A Subsidiary of Tenaga Nasional Berhad) 
 

KENYATAAN TENDER 

 
Tawaran adalah dipelawa kepada kontraktor yang berpengalaman, berkelayakan didaftarkan dengan 

Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (LPPM)/CIDB dalam kategori dan pengkhususan 

yang berkaitan bagi melaksanakan kerja-kerja berikut: 

 

NO. TENDER TCI/PROC/16/10/(319) 

MAKLUMAT 

TENDER 

CADANGAN PENGUBAHSUAIAN KILANG SEDIA ADA YANG MENGANDUNGI: 

i.    1 UNIT KILANG SESEBUAH 1 TINGKAT DAN PEJABAT 2 TINGKAT SEDIA ADA BESERTA 

 KEMUDAHAN BERKAITAN 

ii.   1 UNIT KEBUK SAMPAH 

iii.  1 UNIT PENCAWANG ELEKTRIK (JENIS SSU) 

DI ATAS LOT 545 (PT 40890) DAN LOT 546 (PT 40889), JALAN P/15, KAWASAN 

PERUSAHAAN BANDAR BARU BANGI, SEKSYEN 10 BANGI, MUKIM BANDAR BARU BANGI, 

DAERAH HULU LANGAT, SELANGOR DARUL EHSAN UNTUK TETUAN TENAGA CABLE 

INDUSTRIES SDN BHD 

SYARAT-SYARAT 

TENDER 

1. Memiliki Sijil Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK) oleh CIDB (Gred: G6) 

2. Memiliki Sijil Pendaftaran Syarikat Malaysia (SSM) 

3. Syarat-syarat tender adalah seperti yang dinyatakan dalam Dokumen Tender 

TARIKH, MASA & 

TEMPAT TAKLIMAT 

TENDER/LAWATAN 

TAPAK 

Tarikh: 23 Februari 2026 (Isnin)  

Masa: 10.00 pagi  

Tempat: 

Lobi Tingkat Bawah, 

Tenaga Cable Industries Sdn Bhd 

Lot 2. Jln P/12, seksyen 10, Kawasan Perusahaan Bangi, Bandar Baru Bangi, 43650 

Selangor. 

 

SESI TAKLIMAT TENDER/LAWATAN TAPAK ADALAH WAJIB.  

Wakil setiap syarikat dikehendaki membawa cop rasmi syarikat dan mengemukakan 

salinan Sijil Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK) oleh CIDB yang masih sah 

tempohnya semasa hadir ke sesi taklimat tender/lawatan tapak. 

 

Dokumen Tender hanya boleh dibeli oleh Kontraktor yang menghadiri Taklimat Tender/Lawatan Tapak 

sahaja mulai 26 Februari 2025 pada waktu bekerja (9.00 pagi – 4.00 petang) seperti di alamat di bawah 

beserta bayaran RM1,200.00 (tidak dikembalikan) menggunakan Draf Bank atau QR Pay atas nama 

’Tenaga Cable Industries Sdn Bhd’. 
 

Jabatan Kewangan (U/P: Encik Roymi 012-6710822) 

Tenaga Cable Industries Sdn Bhd, 

Lot 2, Jalan P/12, Seksyen 10, 

Kawasan Perusahaan Bangi, 

43650 Bandar baru Bangi, 

SELANGOR DARUL ESHAN. 
 

Borang Dokumen Tender yang lengkap beserta sampul surat bertutup hendaklah dikembalikan kepada 

Kotak Tender di Lobi Tingkat 2, Bangunan XLPE seperti alamat di atas tidak lewat pada 31 Mac 2026 

(Selasa) jam 12.00 tengahari. 

 

Sebarang pertanyaan sila hubungi Encik Ahmad Syauqi Bin Abdullah di talian 017-2772170 atau 

ahmad.syauqi@tcisb.com.my jika ingin mendapatkan keterangan yang lebih terperinci. 

mailto:ahmad.syauqi@tcisb.com.my

